ATA DA 331ª SESSÃO DE JULGAMENTO REALIZADA NO DIA 03 DE JUNHO DE 2015 1/3

JUNTA RECURSAL
Avenida Presidente Vargas, nº. 850 – 16º andar – Rio de Janeiro – RJ – Tel.: (021) 3501-5018.

ATA DA 331ª SESSÃO DE JULGAMENTO REALIZADA NO DIA 03 DE JUNHO DE 2015

Aos três dias do mês de junho do ano de dois mil e quinze, às nove horas, o Presidente da Junta Recursal, Sr. Sérgio Luís
Pereira Santos, declarou aberta a presente Sessão. Participaram os Membros Julgadores Sra. Erica Chulvis do Val Ferreira e Sra. Renata Motinha
Nunes.

Após foram iniciados os trabalhos. Dada palavra ao Relator Sr. Sérgio Luís Pereira Santos.

Pauta Processo Interessado Decisão Relator Acesso à Decisão

1 633483120 TÁXI AÉREO ITAITUBA LTDA.
Convalidação de
Enquadramento.

Sérgio Luís Pereira
Santos Rec. 633483120c.pdf

2 633484129 TÁXI AÉREO ITAITUBA LTDA.
Convalidação de
Enquadramento.

Sérgio Luís Pereira
Santos Rec. 633484129c.pdf

3 633482122 TÁXI AÉREO ITAITUBA LTDA.
Convalidação de
Enquadramento.

Sérgio Luís Pereira
Santos Rec. 633482122c.pdf

4 633481124 TÁXI AÉREO ITAITUBA LTDA.
Convalidação de
Enquadramento.

Sérgio Luís Pereira
Santos Rec. 633481124c.pdf

5 633485127 TÁXI AÉREO ITAITUBA LTDA.
Convalidação de
Enquadramento.

Sérgio Luís Pereira
Santos Rec. 633485127c.pdf

ATA DA 331ª SESSÃO DE JULGAMENTO REALIZADA NO DIA 03 DE JUNHO DE 2015 2/3

6 633480126 TÁXI AÉREO ITAITUBA LTDA.
Convalidação de
Enquadramento.

Sérgio Luís Pereira
Santos Rec. 633480126c.pdf

7 633479122 TÁXI AÉREO ITAITUBA LTDA.
Convalidação de
Enquadramento.

Sérgio Luís Pereira
Santos Rec. 633479122c.pdf

8 633478124 TÁXI AÉREO ITAITUBA LTDA.
Convalidação de
Enquadramento.

Sérgio Luís Pereira
Santos Rec. 633478124c.pdf

9 633475120 TÁXI AÉREO ITAITUBA LTDA.
Convalidação de
Enquadramento.

Sérgio Luís Pereira
Santos Rec. 633475120c.pdf

10 633477126 TÁXI AÉREO ITAITUBA LTDA.
Convalidação de
Enquadramento.

Sérgio Luís Pereira
Santos Rec. 633477126c.pdf

11 628469118
ESTADO DE MINAS GERAIS (SECRETARIA

DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO)
Retorno do processo

à origem.
Sérgio Luís Pereira

Santos Rec. 628469118.pdf

12 628200118
SR. RENATO GARIBALDI DELAMBERT

FILIZZOLA
Provido o recurso.

Sérgio Luís Pereira
Santos Rec. 628200118.pdf

Às dez horas do dia três do mês de junho do ano de dois mil e quinze, o Presidente da Junta Recursal declarou encerrada a
Sessão.

ATA DA 331ª SESSÃO DE JULGAMENTO REALIZADA NO DIA 03 DE JUNHO DE 2015 3/3

APROVAÇÃO DA ATA

O Plenário, por unanimidade, aprovou a ata desta Sessão.

Rio de Janeiro, 03 de junho de 2015.

SÉRGIO LUÍS PEREIRASANTOS ERICA CHULVIS DO VAL FERREIRA
Presidente da Junta Recursal e Membro Julgador Membro Julgador

RENATA MOTINHA NUNES
Membro Julgador